
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Lammersdorf Bahnhof 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.12 SB86 Simmerath Bushof
6.32 [�] SB63 Simmerath (Schleiden) [w3*]

7.00 86 Simmerath Bushof
7.05 SB63 Simmerath Bushof
7.55 SB63 Simmerath Bushof

8.05 [�] 86 Simmerath Bushof
8.25 SB63 Simmerath Bushof [*B]
8.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

9.12 SB86 Simmerath Bushof
9.25 SB63 Simmerath Bushof
9.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

10.25 SB63 Simmerath Bushof

10.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

11.25 SB63 Simmerath Bushof [*B]
11.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

12.25 SB63 Simmerath Bushof
12.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

13.25 SB63 Simmerath Bushof
13.29 [�] 86 Simmerath Bushof
13.29 [�] 86 Simmerath Bushof
13.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

14.25 SB63 Simmerath Bushof
14.25 86 Simmerath Bushof
14.55 [�] SB63 Simmerath Bushof

14.55 [�] SB63 Simmerath Bushof [w3]

15.25 SB63 Simmerath Bushof
15.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

16.12 SB86 Simmerath Bushof
16.25 SB63 Simmerath Bushof
16.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

17.25 SB63 Simmerath Bushof [*B]
17.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

18.12 SB86 Simmerath Bushof
18.25 SB63 Simmerath Bushof
18.55 SB63 Simmerath Bushof
18.55 86 Simmerath Bushof

19.25 SB63 Simmerath Bushof

20.25 SB63 Simmerath Bushof [w68]

21.25 [Y] SB63 Simmerath Bushof
21.25 [‘] SB63 Simmerath Bushof [w68]

22.36 SB63 Simmerath Bushof

0.01 SB63 Simmerath Bushof

2.03 [�] N60 Simmer-Kestern-Imgenbr

[Y] = nur in der Wintersaison (bis Gründonnerstag, 28. März 2024 sowie von Samstag, 2. November 2024 bis Gründonnerstag, 17. April 2025)
[�] = nur in den Ferien
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen
[‘] = nur in der Sommersaison (von Karfreitag, 29. März 2024 bis Allerheiligen, 1. November 2024 sowie ab Karfreitag, 18. April 2025)

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[w3] = ab Simmerath Bushof weiter als Linie 63 in Richtung Einruhr
[w3*] = ab Simmerath Bushof weiter als Linie 63 nach Schleiden
[w68] = ab Simmerath Bushof weiter als Linie 68 in Richtung Steckenborn - Rurberg

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

7.55 SB63 Simmerath Bushof

8.55 SB63 Simmerath Bushof [*B][w3]

9.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

10.55 SB63 Simmerath Bushof [*B][w68]

11.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

12.55 SB63 Simmerath Bushof [*B][w68]

13.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

14.55 SB63 Simmerath Bushof [*B][w68]

15.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

16.55 SB63 Simmerath Bushof [*B][w68]

17.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

18.55 SB63 Simmerath Bushof [*B][w68]

19.55 [Y] SB63 Simmerath Bushof
19.55 [‘] SB63 Simmerath Bushof [w68]

20.55 SB63 Simmerath Bushof [*B]

21.55 SB63 Simmerath Bushof

22.55 SB63 Simmerath Bushof [*B]

23.55 SB63 Simmerath Bushof

2.03 N60 Simmer-Kestern-Imgenbr

[Y] = nur in der Wintersaison (bis Gründonnerstag, 28. März 2024 sowie von Samstag, 2. November 2024 bis Gründonnerstag, 17. April 2025)
[‘] = nur in der Sommersaison (von Karfreitag, 29. März 2024 bis Allerheiligen, 1. November 2024 sowie ab Karfreitag, 18. April 2025)

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[w3] = ab Simmerath Bushof weiter als Linie 63 in Richtung Einruhr
[w68] = ab Simmerath Bushof weiter als Linie 68 in Richtung Steckenborn - Rurberg

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

8.53 [‘] SB63 Fahrradbus Gemünd-Kall [w63]

9.55 [Y] SB63 Simmerath Bushof [w3]
9.55 [‘] SB63 Fahrradbus Vogelsang [w8]

10.55 SB63 Simmerath Bushof [*B][w68]

11.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

12.55 SB63 Simmerath Bushof [*B][w68]

13.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

14.55 SB63 Simmerath Bushof [*B][w68]

15.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

16.55 SB63 Simmerath Bushof [*B][w68]

17.55 SB63 Simmerath Bushof [w3]

18.55 SB63 Simmerath Bushof [*B][w68]

19.55 SB63 Simmerath Bushof

20.55 SB63 Simmerath Bushof [*B]

21.55 SB63 Simmerath Bushof

2.03 [�] N60 Simmer-Kestern-Imgenbr

[Y] = nur in der Wintersaison (bis Gründonnerstag, 28. März 2024 sowie von Samstag, 2. November 2024 bis Gründonnerstag, 17. April 2025)
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[‘] = nur in der Sommersaison (von Karfreitag, 29. März 2024 bis Allerheiligen, 1. November 2024 sowie ab Karfreitag, 18. April 2025)

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[w3] = ab Simmerath Bushof weiter als Linie 63 in Richtung Einruhr
[w63] = ab Simmerath Bushof weiter als Linie 63 nach Vogelsang IP Forum - Gemünd Mitte
[w68] = ab Simmerath Bushof weiter als Linie 68 in Richtung Steckenborn - Rurberg
[w8] = ab Simmerath Bushof weiter als Linie 68 über Woffelsbach bis Einruhr und von dort weiter als Linie 63 nach Vogelsang IP Forum

Linienverlauf
Linie N60 Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:

Kirche - Rollesbroich - Witzerath - Simmerath Bushof - Witzerkuhl - Strauch Am Roßbach - Kesternich Kirche - Oberdorf - Simmerath Gewerbegebiet - Eifelklinik - Berufsschule
- Am Gericht - Imgenbroich Nord - Imgenbroich Bushof

Linie SB63 Schnellbus:
Lammersdorf Kirche - Rollesbroich - Strauch Am Roßbach - Witzerkuhl - Simmerath Bushof
Fahrweg [*B]: ab hier: - Sonntagsstraße - Paustenbach Am Venn - Paustenbach - Bickerath - Bickerather Straße - Simmerath Bushof

Linie SB86 wie Linie 86
Linie 86 Sonntagsstraße - Paustenbach Am Venn - Paustenbach - Bickerath - Simmerath Bickerather Straße - Simmerath Bushof

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Lammersdorf Bahnhof 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.50 SB63 Roetgen Post  [w46]

6.05 SB63 Aachen Bushof
6.35 SB63 Aachen Bushof
6.45 [�] SB63 Aachen Bushof  [hg]

7.05 SB63 Aachen Bushof
7.35 SB63 Aachen Bushof

8.05 SB63 Aachen Bushof
8.35 SB63 Aachen Bushof

9.05 SB63 Aachen Bushof
9.35 SB63 Aachen Bushof

10.05 SB63 Aachen Bushof
10.35 SB63 Aachen Bushof

11.05 SB63 Aachen Bushof
11.35 SB63 Aachen Bushof

12.05 SB63 Aachen Bushof
12.35 [�] SB63 Aachen Bushof
12.45 [�] SB63 Aachen Bushof

13.05 SB63 Aachen Bushof
13.35 SB63 Aachen Bushof

14.05 SB63 Aachen Bushof
14.35 SB63 Aachen Bushof

15.05 SB63 Aachen Bushof
15.35 SB63 Aachen Bushof

16.05 SB63 Aachen Bushof
16.35 SB63 Aachen Bushof

17.05 SB63 Aachen Bushof
17.35 SB63 Aachen Bushof

18.05 SB63 Aachen Bushof
18.35 SB63 Aachen Bushof

19.29 SB63 Roetgen Post

20.35 SB63 Aachen Bushof

21.59 SB63 Roetgen Post  [m]

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[hg] = hält nach Bayernallee zusätzlich am Heißberg und nach Marienhospital zusätzlich an Gillesbachtal
[m] = bedient in Roetgen zusätzlich die Haltestellen Am Kloster und Markt
[w46] = ab Roetgen Post weiter als Linie 46 nach Rott - Walheim - Aachen

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

8.05 SB63 Aachen Bushof
8.59 SB63 Roetgen Post

10.05 SB63 Aachen Bushof
10.59 SB63 Roetgen Post

12.05 SB63 Aachen Bushof

12.59 SB63 Roetgen Post

14.05 SB63 Aachen Bushof
14.59 SB63 Roetgen Post

16.05 SB63 Aachen Bushof
16.59 [Y] SB63 Roetgen Post

17.04 [‘] SB63 Aachen Bushof

18.05 SB63 Aachen Bushof
18.59 [Y] SB63 Roetgen Post

19.04 [‘] SB63 Aachen Bushof

20.05 SB63 Aachen Bushof
20.59 [Y] SB63 Roetgen Post

21.04 [‘] SB63 Aachen Bushof

22.05 SB63 Roetgen Post

[Y] = nur in der Wintersaison (bis Gründonnerstag, 28. März 2024 sowie von Samstag, 2. November 2024 bis Gründonnerstag, 17. April 2025)
[‘] = nur in der Sommersaison (von Karfreitag, 29. März 2024 bis Allerheiligen, 1. November 2024 sowie ab Karfreitag, 18. April 2025)

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

10.05 SB63 Aachen Bushof
10.59 SB63 Roetgen Post

12.05 SB63 Aachen Bushof
12.59 SB63 Roetgen Post

14.05 SB63 Aachen Bushof
14.59 SB63 Roetgen Post

16.05 SB63 Aachen Bushof
16.59 [Y] SB63 Roetgen Post

17.04 [‘] SB63 Aachen Bushof

18.01 [‘] SB63 Fahrradbus AC Bushof
18.05 SB63 Aachen Bushof
18.59 [Y] SB63 Roetgen Post

19.04 [‘] SB63 Aachen Bushof

20.05 SB63 Aachen Bushof
20.59 [Y] SB63 Roetgen Post

21.04 [‘] SB63 Aachen Bushof

[Y] = nur in der Wintersaison (bis Gründonnerstag, 28. März 2024 sowie von Samstag, 2. November 2024 bis Gründonnerstag, 17. April 2025)
[‘] = nur in der Sommersaison (von Karfreitag, 29. März 2024 bis Allerheiligen, 1. November 2024 sowie ab Karfreitag, 18. April 2025)

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

Linienverlauf
Linie SB63 Schnellbus: hält nur an den angegebenen Haltestellen

Fringshaus - Roetgen Willemslägerweg - Süd - Pilgerborn - Roetgen Post - Wanderstation - Gewerbegebiet - Münsterbildchen - Relais Königsberg - Schmithofer Straße
- Oberforstbach Gewerbegebiet - Laschet - Siegel - Bayernallee - Burtscheid - Marienhospital - Rosenquelle - Normaluhr - Aachen Hbf. - Misereor - Alter Posthof
- Elisenbrunnen - Aachen Bushof

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Lammersdorf Bahnhof 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

7.05 SB86 Düren Bf. / Z O B
7.24 86 Vossenack Panoramastr.
7.26 [�] 86 Vossenack Gymnasium
7.28 [�] 86 Vossenack Panoramastr.

8.05 [�] 68 Lammersd.Grundsch. [*A][K]

10.05 SB86 Düren Bf. / Z O B

11.59 [�] 86 Vossenack Kirche

13.02 [�] 86 Vossenack Gymnasium
13.04 [�] 68 Vossenack Gymnasium
13.45 [�] 68 Lammersd.Waldsiedl.
13.54 [�] 86 Vossenack Kirche [nVG]
13.57 [�] 86 Vossenack Gymnasium

14.00 [�] 68 Lammersd.Waldsiedl.
14.47 [�] 86 Vossenack Kirche [nVG]

15.37 [�] 86 Vossenack Panoramastr. [nVG]

16.24 [�] 86 Vossenack Panoramastr. [nVG]
16.34 [�] 86 Vossenack Panoramastr. [nVG]
16.39 [�] 86 Vossenack Panoramastr. [nVG]

17.05 SB86 Düren Bf. / Z O B

19.05 SB86 Düren Bf. / Z O B

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[K] = Kleinbus bzw. Linientaxi (Anmeldung nicht erforderlich); die Beförderung von Fahrrädern, Gruppen und Kinderwagen ist nicht möglich.
[nVG] = fährt nicht über Vossenack Gymnasium

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

Linienverlauf
Linie SB86 Schnellbus : hält zwischen Birgel und Düren nicht überall

Bahnhofstraße - Junker - Waldsiedlung - Radarstation - Forsthaus Jägerhaus - Rote Kaul - Ringstraße - Raffelsbrand - Vossenack Kloster - Waldschlösschen - Abzw. Vossenack
- Sparkasse - Sportlokal - Kirche -...- Kaulen - Eifeler Hof -...- Hürtgen -...- Kleinhau -...- Großhau -...- Gey -...- Birgel -...-  Düren Bf./ZOB

Linie 68 Bahnhofstraße - Junker - Lammersdorf Waldsiedlung
Fahrweg [*A]: ab Bahnhofstraße - Lammersdorf Grundschule

Linie 86 Bahnhofstraße - Junker - Lammerdorf Waldsiedlung - Radarstation - Forsthaus Jägerhaus - Rote Kaul - Raffelsbrand Ringstraße - Raffelsbrand - Vossenack Kloster
- Vossenack Gymnasium - Waldschlösschen - Abzw. Vossenack - Vossenack Sparkasse - Sportlokal - Vossenack Kirche - Vossenack Panoramastraße

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	R21_001_1
	R21_184_1
	R21_185_1



